

JJDK Company ApS

Mindet 6C, 8000 Aarhus

CVR-nr. 26 77 84 92

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Jes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJDK Company ApS Mindet 6C 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 26 77 84 92
	Stiftet: 10. september 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Jensen Jakob Bredahl Kjær
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel herunder import og eksport samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.592 t.kr. mod 1.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.591.619	1.872.369
1 Personaleomkostninger	-1.432.865	-1.528.199
Driftsresultat	158.754	344.170
Andre finansielle indtægter	-855	2.322
Øvrige finansielle omkostninger	-227.852	-331.691
Resultat før skat	-69.953	14.801
Skat af årets resultat	12.157	-6.966
Årets resultat	-57.796	7.835
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-57.796	-92.165
Disponeret i alt	-57.796	7.835

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	459.551	392.322
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>459.551</u>	<u>392.322</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.496	62.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.496</u>	<u>62.750</u>
Andre tilgodehavender	65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>609.047</u>	<u>520.072</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	309.838	1.084.479
Forudbetalinger for varer	751.576	1.538.931
Varebeholdninger i alt	<u>1.061.414</u>	<u>2.623.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.254.018	1.252.789
Udskudte skatteaktiver	153.335	141.178
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	33.000
Andre tilgodehavender	81.023	93.995
Periodeafgrænsningsposter	270.833	226.530
Tilgodehavender i alt	<u>1.785.209</u>	<u>1.747.492</u>
Likvide beholdninger	438.068	224.958
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.284.691</u>	<u>4.595.860</u>
Aktiver i alt	<u>3.893.738</u>	<u>5.115.932</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.684.353	1.742.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.809.353</u>	<u>1.967.149</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.664.906	2.612.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.536	203.832
Anden gæld	236.943	332.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.084.385</u>	<u>3.148.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.084.385</u>	<u>3.148.783</u>
Passiver i alt	<u>3.893.738</u>	<u>5.115.932</u>
Virksomhedens væsentligste aktiviteter		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.227.035	1.342.917
Pensioner	73.539	73.314
Andre omkostninger til social sikring	36.249	35.083
Personaleomkostninger i øvrigt	96.042	76.885
	<u>1.432.865</u>	<u>1.528.199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.665 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	309 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.254 t.kr.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået et lejemål, hvor der er en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 98 inkl. moms.